
            Uchwała Nr XX/157/2016            
Rady Miejskiej Będzina

z dnia 27 kwietnia 2016 roku

w  sprawie  uchylenia  uchwały  nr  LV/537/2014  Rady  Miejskiej  Będzina  z  dnia
22 października 2014 roku w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od procedury
przetargowej  i  zawarcie  na  okres  10  lat  umowy  najmu  lokalu  użytkowego,
położonego przy ul. Potockiego 3 w Będzinie ze stowarzyszeniem ROAD RUNNERS
MC POLAND z siedzibą w Będzinie.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a)  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 37 ust. 4 ustawy
z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jednolity  -
Dz. U. z 2015 r., poz. 1774)

Rada Miejska Będzina
uchwala:

§ 1
Uchyla  się  uchwałę  nr  LV/537/2014  Rady  Miejskiej  Będzina  z  dnia  22  października
2014  roku  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  odstąpienie  od  procedury  przetargowej
i  zawarcie  na  okres  10  lat  umowy  najmu  lokalu  użytkowego,  położonego
przy ul.  Potockiego 3 w Będzinie ze stowarzyszeniem ROAD RUNNERS MC POLAND
z siedzibą w Będzinie.

§ 2
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Będzina.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Będzina

Krzysztof Dudziński



UZASADNIENIE

Stowarzyszenie ROAD RUNNERS MC POLAND z siedzibą w Będzinie odstąpiło
od  chęci  wynajmu  lokalu  użytkowego  o  powierzchni  101,00  m², położonego
przy ul. Potockiego 3 w Będzinie, w związku z czym uchyla się uchwałę nr LV/537/2014
Rady Miejskiej  Będzina z dnia 22 października 2014 roku w sprawie wyrażenia zgody
na odstąpienie od procedury przetargowej i zawarcie na okres 10 lat umowy najmu lokalu
użytkowego,  położonego  przy  ul.  Potockiego  3  w  Będzinie  ze  stowarzyszeniem
ROAD RUNNERS MC POLAND z siedzibą w Będzinie.


